
 
МОДУЛ - ПРОДУКЦИЈА (4+1) ПРОГРАМА МА2 
 
Задолжителни предмети 
 

код   
 

ФДУ541 
Наслов на 
предметот 

ПРОДУКЦИЈА 1 
МЕНАЏМЕНТ ВО КУЛТУРАТА - СТРУКТУРА И 

ПРОЦЕС 
 предметен професор: проф. Мартин Панчевски 

 
ФДУ542 

Наслов на 
предметот 

ПРОДУКЦИЈА 2 
АПЛИКАТИВНИ МЕНАЏМЕНТ МЕТОДИ 

И МОДЕЛИ 
 предметен професор: проф. Мартин Панчевски 

 
ФДУ593 

Наслов на 
предметот 

МАРКЕТИНГ ВО КУЛТУРАТА И 
УМЕТНОСТА 

 предметен професор:    вон.проф.м-р Игор Вецовски 
 
Изборни предмети 
 

ФДУ501 Наслов на предметот ВОВЕД ВО ТЕАТРОЛОГИЈА 
 предметен професор:  проф. д-р Јелена Лужина 

ФДУ502 Наслов на предметот ЧИТАЊЕ/АНАЛИЗА НА СПЕКТАКЛОТ 
 предметен професор:  проф. д-р Нада Петковска 

ФДУ511 Наслов на предметот ТЕАТАРОТ И ЛИКОВНОСТА 
 предметен професор:  проф. д-р Небојша Вилиќ 

ФДУ503 Наслов на предметот СОВРЕМЕНИ ТЕОРИИ НА ДРАМА И ТЕАТАР 
 предметен професор:    вон.проф.д-р Сашко Насев 

ФДУ548 Наслов на предметот ФИЛМСКО и ТВ СЦЕНАРИО 
 предметен професор:  вон.проф.д-р Сашко Насев 

ФДУ553 Наслов на предметот ФИЛМСКА И ТВ РЕЖИЈА 
 предметен професор:  вон.проф. д-р Антонио Митриќески 

ФДУ558 Наслов на предметот ФИЛМСКО И ЕЛЕКТРОНСКО СНИМАЊЕ 
 предметен професор:  проф. Апостол Трпески 

ФДУ564 Наслов на предметот МОНТАЖАТА КАКО АУДИОВИЗУЕЛНО ЕСТЕТСКО 
ПОИМАЊЕ 

 предметен професор:  проф. Димитар Грбевски 
ФДУ547 Наслов на предметот ВОВЕД ВО ФИЛМОЛОГИЈАТА 

 предметен професор:  проф. Владимир Блажевски 
ФДУ570 Наслов на предметот ЕСТЕТИКА НА ФИЛМ И ТЕЛЕВИЗИЈА 

 предметен професор:  вон.проф. д-р Сашко Насев 
ФДУ572 Наслов на предметот ДОКУМЕНТАРЕН ФИЛМ 

 предметен професор:    вон.проф. д-р Антонио Митриќески 
ФДУ590 Наслов на предметот МЕТОДОЛОГИЈА НА ИСТРАЖУВАЊЕТО ВО 

УМЕТНОСТА 
 предметен професор:    проф. д-р Небојша Вилиќ 
 
Заб.  Студентот избира два предмети од наведените во листата и/или од сите понудени предмети на Театарските 

(сценско-изведувачки) (МА2) и Филмските (аудиовизуелни) студии (МА2), освен од модулот Театарска режија 
МА2.  

 Збирот на кредити од изборни предмети што кандидатот ќе ги избере, не смее да биде поголем од 10 ЕКТС 
(два изборни предмети).   

 Подготвување, изработка и одбрана на магистерски труд - 30 ЕКТС 
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